日時：2024年3月13日（水）18:30～19:30
配信会場：濃飛ビル９F 大塚製薬 会議室

〒500-8856 岐阜県岐阜市橋本町2-20 濃飛ビル9階

形式：Microsoft Teams によるWeb配信

座長 岐阜県訪問看護ステーション連絡協議会 会長
陽和彩訪問看護ステーション 代表取締役

高橋 陽子 様

主催：大塚製薬株式会社
後援：岐阜県看護協会 岐阜県訪問看護ステーション連絡協議会

演者

～ご参加を希望される先生方へのご案内～
本講演会はTeamsを使用したWEB講演会です。ご参加を希望される先生方には、当日までに参加用URLを弊社MRより別途ご案内致します。当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。ご登録頂きました℮-メ
ールアドレスその他の個人情報は以下の目的に使用いたします。
1． 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定 2． 弊社からの℮-メールマガジンおよび、MRからの℮-mailによる連絡
なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。また事前の許諾なく、大塚製薬株式会社の業務委託先を除く第三者に提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全か
つ適切に管理致します。

【問い合わせ先】大塚製薬株式会社 岐阜出張所 新貝 崇 Tel 090-2499-1907

当日は「Teams」を使用します。
下記または2次元コードより事前申込をお願い致します。
https://forms.office.com/r/ZWhPbbc1au
参加用URLを第三者に転送されないよう、お願い致します。
ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
講演会の録画/録音はご遠慮願います。

特別講演

小児・アレルギークリニック in GODO

院長 竹中 学 先生

『 現在のアトピー性皮膚炎治療
そして、大切なのになぜか

講演会で話してくれないポイントについて 』

https://forms.office.com/r/ZWhPbbc1au